PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2253/SANJ/2021

Tatuí, 15 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2631/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Guilherme Costa de Camargo Barros, Diretor Estratégico

da Secretaria Municipal de Planejamento, Trabalho e Gestão Pública.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

     MIGUEL LO 30 JÚNIOR
PREFEIT UNICIPAL

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

%

PREFEITURA DE TATUÍ
TRABALHO VENCERE

PLANEJAMENTO,TRABALHO
E GESTÃOPÚBLICA

Tatuí, 07 de outubro de 2021.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2631/2021

Prezado Senhor.

O bairro Congonhal possui uma grande extensão territorial, sendo subdividido

em enxovia de baixo e enxovia de cima, segundo o plano diretor.

A enxovia de cima encontra-se completamente na zona rural, e as unidades

constantes naquele bairro, de forma geral, são fruto de parcelamentos

clandestijnos/irregulares, erguidos ao arrepio da Lei 6.766/79 (Lei de Parcelamento de       ue me compete informar até o momento.
N

OSTA DE CAMARGO BARRO

DIRETOR ESTRATÉGICO

Av. CÔNEGO JoÃo CLíMaco, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900